11. działka nr 119 – oznaczona jako: „Tereny trwałych użytków zielonych“.

Wartość szacunkowa całej nieruchomości wynosi:  415.725,00 zł (słownie: czterysta piętna-
ście  tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych), w tym wartość:

1. działki nr 60/2 – 7.510,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset dziesięć złotych),
2. działki nr 60/3 – 80.525,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia pięć

złotych),
3. działki nr 61/2 – 6.210,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście dziesięć złotych),
4. działki nr 61/3 –  65.940,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czter-

dzieści złotych),
5. działki nr 65/2 –  18.880,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt

złotych),
6. działki nr 65/3 – 113.000,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy złotych),
7. działki nr 79 – 72.760,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdzie-

siąt złotych),
8. działki nr 100 – 7.730,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset trzydzieści złotych), 
9. działki nr 104 – 15.410,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy czterysta dziesięć złotych),
10. działki nr 105/3 – 19.460,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt

złotych),
11. działki nr 119 – 8.300,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta złotych). 

Cena wywoławcza jest  równa 70% sumy oszacowania  i  wynosi  dla  całej  nieruchomości:
291.007,50  zł (słownie:  dwieście  dziewięćdziesiąt  jeden  tysięcy  siedem  złotych  50/100),
w tym cena wywoławcza::

1. działki nr 60/2 –  5.257,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem zło-
tych),

2. działki nr 60/3 – 56.367,50 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt
siedem złotych 50/100),

3. działki nr 61/2 –  4.347,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem zło-
tych),

4. działki  nr  61/3  –  46.158,00  zł (słownie:  czterdzieści  cześć  tysięcy  sto  pięćdziesiąt
osiem złotych),

5. działki  nr  65/2 –  13.216,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście szesnaście zło-
tych),

6. działki nr 65/3 – 79.100,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto złotych),
7. działki nr 79 – 50.932,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa

złote),
8. działki nr 100 – 5.411,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta jedenaście złotych),
9. działki nr 104 – 10.787,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt  sie-

dem złotych),
10. działki nr 105/3 – 13.622,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy sześćset dwadzieścia dwa

złote),
11. działki nr 119 – 5.810,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset dziesięć złotych). 

Wadium: Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w wysokości 1/10
sumy oszacowania, to jest:

1. 41.572,50 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote
50/100) w przypadku chęci nabycia całej nieruchomości,

2. 751,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt jeden złotych) w przypadku chęci nabycia
działki nr 60/2,

3. 8.052,50 zł (słownie:  osiem tysięcy pięćdziesiąt  dwa złote 50/100)  w przypadku
chęci nabycia działki nr 60/3,

4. 621,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia jeden złotych) w przypadku chęci nabycia
działki nr 61/2,

5. 6.594,00  zł (słownie:  sześć  tysięcy  pięćset  dziewięćdziesiąt  cztery  złote)
w przypadku chęci nabycia działki nr 61/3,

6. 1.888,00  zł (słownie:  jeden  tysiąc  osiemset  osiemdziesiąt  osiem  złotych)
w przypadku chęci nabycia działki nr 65/2,